СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.03.2014 года                          № 505

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и

дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск (с

последующими изменениями и дополнениями)

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов от 30.04.2013 № 403 «Об утверждении

Типового положения о служебных командировках в органах местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

1.1. В приложении к вышеназванному Решению «Типовое положение о

служебных командировках в органах местного самоуправления ЗАТО г.Североморск»:

1.1.1. В подпункте б) пункта 4.6. слова «заместителю председателя Совета

депутатов и муниципальным служащим» заменить на «заместителю председателя Совета

депутатов, председателю Контрольно-счетной палаты, аудитору Контрольно-счетной

палаты и муниципальным служащим».

1.1.2. Абзац 3 пункта 4.10. изложить в следующей редакции:

«- заместителю председателя Совета депутатов, председателю Контрольно-счетной

палаты, аудитору Контрольно-счетной палаты и муниципальным служащим при

направлении в служебные командировки – не более стоимости одноместного номера,

кроме категории «полулюкс», «люкс» и более высокой комфортности».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов от 30.04.2013 № 403 «Об

утверждении Типового положения о

служебных командировках в органах

местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск